
 

 

MiniFrame S3                                                       

www.lanconsult.cz                                                                                                                                                                                             | 1 

 

Komunikační modul 
Pro úspěšné spárování komunikačního modulu s aplikací MiniFrame S3 je zapotřebí provést 
následující tři kroky. 

 

I. Instalace modulu na počítač 

Komunikační modul je nutné instalovat na počítač (server), kde provozujete ekonomický systém 
Money S3. 

 ukončete Money S3 
 stáhněte si instalační program ze stránky miniframe.lc.cz 
 spusťte instalační program a pomocí tlačítka [Další] projděte celým instalačním procesem 

 

II. Spárování agendy s aplikací 

 spusťte Money S3 
 přepněte se do požadované agendy, kterou chcete s aplikací MiniFrame S3 propojit 
 na hlavní ploše aktivujte záložku [Zásuvné moduly] a klepněte na ikonu MiniFrame S3 – 

konfigurace. Pozn.: záložka [Zásuvné moduly] se nachází v levé dolní části plochy Money 
S3. Pokud záložka není viditelná, použijte klávesovou kombinaci Alt+F1 

 klepněte na tlačítko Spárovat tuto agendu 
 zadejte Přístupové ID a potvrďte tlačítkem Spárovat. Pozn.: Přístupové ID naleznete v 

aplikaci MiniFrame S3 (po přihlášení do aplikace klepněte v úvodní obrazovce na ikonu 
Nastavení aplikace, kde naleznete kolonku Přístupové ID) 

 

III. Nastavení modulu S3 Automatic 

S3 Automatic je rozšiřující modul Money S3, který je nezbytný pro automatické zpracování úloh 
pomocí služby S3API. Pozn.: pokud S3 Automatic dosud nemáte nainstalovaný, spusťte instalaci 
Money S3 a přidejte tuto komponentu do standardní instalace. 

 spusťte Money S3 
 aktivuje horní záložku [Nástroje] a klepněte na ikonu S3 Automatic 
 zobrazí se okno konfigurace (spuštění modulu může trvat i několik sekund) 
 klepněte na tlačítko Přidat úlohu 
 ve výklopném boxu Úloha vyberte „S3Api – fronta XML importu“ 
 ve výklopném boxu Uživatel vyberte libovolného uživatele Money 

 tlačítkem OK úlohu uložte 


